
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00094428- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de mesa especial de examen final presentado por la alumna Florencia Andrea Moreno, DNI: 39074076,

CONSIDERANDO:

Que desde el Departamento Académico de Teatro se efectuaron los controles necesarios para determinar el encuadre del pedido
en lo estipulado en Art. 7° del Régimen de Estudiantes vigente en la Facultad de Artes, Ord. HCD 1/2018.

Que se conforma el tribunal correspondiente para la toma del examen final según protocolo dispuesto por RD (ad ref. HCD) N°
356 /2020.

Que la Secretaría Académica autoriza la constitución de la mesa examinadora.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Constituir mesa especial de examen final conforme anexo de la presente.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico de la UNC, comunicar a las Secretarías Académica y de Asuntos
Estudiantiles, al Departamento Académico de Teatro, a las Áreas de Enseñanza y de Asuntos Académicos, a la Oficina de
Tecnología Educativa. Pase a Mesa de Entradas para notificar a la interesada. Cumplido, archivar.

 





EX-2021-00094428- -UNC-ME#FA – Mesa exámen especial Florencia Andrea Moreno


Cod. Materia Tribunal
Día


examen
Hora Modalidad Carrera Condición


341


Historia de
la Cultura 
y el Teatro 
Universal


-Alegret,
Mauro 
- Sajeva, 
Maura 
-Ortecho,
Mariana 


26/04/2021
16:30 
hs.


El examen 
constará de dos 
momentos:
1) Examen 


escrito, con 
preguntas 
sobre 
unidades 
específicas.


2) Examen oral 
desarrollando
una unidad 
del programa
de la materia,
a elección 
del 
estudiante. 


Licenciatura 
en Teatro – 
Plan 1989


Libre





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 21 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-151-E-UNC-DEC#FA
		2021-04-21T11:16:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-21T11:19:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-21T11:17:52-0300
	GDE UNC




